СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
 НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            четвертый созыв

            РЕШЕНИЕ
  от 26 марта 2021 года № 19
       Об   отказе  в     выделении
       дополнительных денежных
       средств

       Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района  – Ширяева Д.П.  с просьбой  выделить из бюджета МО Никольский сельсовет Оренбургского района  дополнительные денежные средства на выполнение комплекса работ по Представлению отдела надзорной и профилактической работы по г. Оренбургу и Оренбургскому району от 11.08.2020 года № 318.
                   РЕШИЛ:
     1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с тем, что в бюджете 2021 г.  муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района  на эти цели денежные средства  не закладывались.
     2. При формировании бюджета 2022 года предусмотреть выделение                      средств на эти цели.
     3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                        В.А.Калинкин

[bookmark: _GoBack]